ОБРАЗЕЦОБРАЗЕЦ
Директору ЧДОУ
«Вера, Надежда, Любовь»
____________________________
От __________________________,
___________________________________________________

_____________________________
                                     Ф.И.О .полностью

проживающего(ей) по адресу:
_____________________________
_____________________________

адрес     полностью

_____________________________
телефон

заявление

Прошу зачислить моего ребенка
_____________________________________________________________________
                                                     (Ф.И.О. ребенка , дата рождения)

 в Частное дошкольное образовательное учреждение Центр развития ребенка — Православный детский сад
«Вера, Надежда, Любовь»»
с «_______»  ____________________________20_____г.
Разрешаю обучать ребенка в соответствии с основной общеобразовательной  программой дошкольного образования,
дополнительными образовательными программами, воспитывать в соответствии с «Православным компонентом к
структуре основной общеобразовательной программы дошкольного образования» для православных дошкольных
образовательных  учреждений, Примерным  содержание  программы  православного  воспитания  детей
дошкольного возраста
_______________                                                                                             ____________________

        дата                 подпись

ознакомлен(а) с:
Уставом организации                                                                                        ___________________

                              подпись

Лицензией на право осуществления образовательной деятельности     ____________________
 подпись

Лицензией на право осуществления медицинской деятельности          ____________________
 подпись

Порядком предоставления компенсации части родительской платы     ____________________
 подпись

	ОБРАЗЕЦ
	Директору ЧДОУ
	___________________________________________________
	Ф.И.О .полностью